Проект № 434 от 19.05.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании и утверждении состава рабочей группы по обеспечению

сохранности монументов воинской славы, памятников и мест захоронений

воинов Великой Отечественной войны, расположенных на территории

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного

наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», в

целях обеспечения надлежащего уровня сохранности монументов воинской

славы, памятников и мест захоронений воинов Великой Отечественной войны

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» п о -

с т а н о в л я е т :

1. Создать и утвердить прилагаемый состав рабочей группы по обеспече-

нию сохранности монументов воинской славы, памятников и мест захоронения

воинов Великой Отечественной войны, расположенных на территории муници-

пального образования «Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

2

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от            2025 №

С О С Т А В

рабочей группы по обеспечению сохранности монументов воинской славы,

памятников и мест захоронений воинов Великой Отечественной войны,

расположенных на территории муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель рабочей группы:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя рабочей группы:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Члены рабочей группы:

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Долгова А.Н. - председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального

образования «Старомайнский район»;

Кевлова О.Н. - начальник Управления архитектуры и градостроительной

деятельности Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район»;

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию);

Кривова Е.В. - исполняющий обязанности Главы Администрации муни-

ципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» (по согласованию);

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласова-

3

нию);

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Усманова Н.К.  исполняющий обязанности Главы Администрации муни-

ципального образования «Урайкинское сельское поселе-

ние» (по согласованию);

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию).

_________________